МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СУРГУТ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

« 08 » 04 20 24   № 1632

О возложении на муниципальное

казенное учреждение «Дирекция

эксплуатации административных

зданий и инженерных систем»

исполнение функций по капитальному

ремонту административного здания

В соответствии с распоряжениями Администрации города от 30.12.2005

№ 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города», от 21.04.2021

№ 552 «О распределении отдельных полномочий Главы города между высшими

должностными лицами Администрации города», в целях повышения эффектив-

ности и результативности использования бюджетных средств:

1. Возложить на муниципальное казенное учреждение «Дирекция эксплу-

атации административных зданий и инженерных систем» исполнение функций

по капитальному ремонту административного здания, расположенного по адресу:

город Сургут, проезд Советов, 4, закрепленного за муниципальным казенным

учреждением «Хозяйственно-эксплуатационное управление» на праве опера-

тивного управления, включая разработку проектно-сметной документации

на капитальный ремонт.

2. Департаменту массовых коммуникаций и аналитики разместить

настоящее распоряжение на официальном портале Администрации города:

www.admsurgut.ru.

3. Муниципальному казенному учреждению «Наш город» опубликовать

(разместить) настоящее распоряжение в сетевом издании «Официальные

документы города Сургута»: docsurgut.ru.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его издания.

5. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

Заместитель Главы города                                                                         В.А. Шаров